
AHO!3

Pustkovecká

czL9

č.p.

S.f.O.

64 t/tř

708 00 Ostrava-Pustkovec u

(ČO: 26 79 64 81

Smlouva o dílo

I.

Smluvní strany

Objednatel:

Ostra~~~P?l'Ub4,
Pll~P},vková

Mateřská
Oty
organizace

škola
Synka 1834

rco.
Tel.: 596

709

954

84 689

4lO Q)

dále jen objednatel

Zhotovitel:

Pustkovecká

AHOS CZ,s.r.<l.

č. p. 64

708000strava-Pustkovec

IČO:26 79 64 81

dále jen zhotovitel

II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že tento závazkový vztah a vztahy z něj vyplývající se

řídí ustanoveními §536 až 565 zákona č. 513/1991 Sb. V platném znění.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl, 1 smlouvy a taktéž oprávnění k

podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní

strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní

straně.

z.: Začern ím e cz vytvo re n o v bezplatné verzi aplikace httpsn icloud zacernime cz,



/
/

.c

III.

Předmět a způsob plnění

1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provádět údržbu a úpravu veřejné

zeleně na pozemních mateřských a základních škol Poruba v tomto rozsahu:

a) jarní a podůmIÓ "Y1mdtáDí

b} nihěžoé sečeof
lL;-1

tr4vní1m
2

tak aby ~ tróy nebyla 'VJŠŠÍ než 2Sem

c) o
p

m~ .•'.it•7'
·

~ -..,. _ m

IV.

Čas a místo plnění

Plnění veřejné zakázky Na dobu neurčitw

1) Dílčí

takto:
termíny doby plnění díla v průběhu kalendářního roku jsou stanoveny

a) jarní vyhrabání listí _-1.4. de 30.4.

b) prů~ sečení trávníku tak aby výs'Ka trá~ nebyla vyšší než 25cm

e} Podzimní vyhrabání Jistí. do 10.12.

2) Místem plnění jsou pozemky základní a mateřských škol na území Poroba.

z.: Začerníme.cz snadna anonym izace dokumentu httpsn r'cloud.zacernime.cz,



l

v.
(

Cena díla a p1atební podmínky

1) Cena díla je zpracována jako cena jednotková za m
2

Cena celkem = 6.-Kč 1m
2

za rok v ceně je zahrnuto: jarní vyhrabáni a podzimní

vyhrabáni, průběžné sečení trávy, tak aby nepřesáhla 25~ běžný ořez keřů

popřípadě suchých větví,odvoz biohmoty na skládku a její uloženi

Specifikované ceny jsou cenami nejvýše přístupnými a obsahují veškere náklady na provádění

díla dle článku Iíl, bod 1. a) - c) po celou dobu platnosti této smlouvy o dílo.

2) Jednotková cena za nf může být zvýšena poU2leV případě, že int1ační koeficient

stanovený» Aktuálními statistickými úprawmi " , které vydává český sIatistický

úiad, SokoJská 142, Pmba 8, bude u komodit předmětu plnění vyšší než 6%.

3) DPH bude v době fiIkturace účtována dle zákona 58S/1992 Sb., v p1atném

měniFakturace dle aktualizovaných jednotkových cen.

4) Zhotovitelje opnívněn vystavovat daňové doklady ( dále ve smlouvě jen:faktury )

,,7.dy k poslednímu dni vměsíci

5) Lhůta sp1atnosti fiIktur je 15 dnů od jejich prokazatelného doručení objednate1i.

6) Doručení faktury se pro'W!deombně nebo dopoměeDě pmsIiednictvím pošty.

1) Faktura musí obsahovat náležitosti daňového doldadu v souladu sezněním mkona

588/1992 Sb. V platném znění,

S) Povinnost zaplatit je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.

Fakturace bude prováděná 5-krát v roce 6.-Kč x m
2 = i!:.{f( tJ:

K 30.5. .er. R-4C I:."é!'-

*-3(t;-.6..
K 30.9. j. r- 0(;'0 f~<::l-

.

K--3f};-tf)..

K--3(};.-+l.

VI.

Odpovědnost za vady

Zhotovítel odpovídá za škody způsobené jeho činnosti a za škody způsobené zanedbáním

svých povinností při plnění předmětu díla a zavazuje se odstranit veškeré tyto případně

vzniklé škody na své náklady.



VII.

Závěrečná ujednání

1) Veškeré změny a dodatky k této smlouvě o dílo lze učinit jen písemnou

formou.Dodatek musí být podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran.

2) V případech výslovně neupravených touto smlouvou o dílo se použije odpovídající

ustanovení Obchodního zákoníku. .

3) Smluvní strany si vyhrazují právo odstoupit od smlouvy v případě porušení .

závazkových vztahů vyplývajících z této smlouvy o dílo ve smyslu §344-351

Obchodního zákoníku v platném znění.

4) Smlouva o dílo je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž

každá smluvní strana obdržijedno vyhotovení.

5) Smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti podpisu obou smluvních stran.

6) Smlouvu lze vypovědět jen písemnou formou s měsíční výpovědní lhůtou, ode dne

doručení.

V Ostrave
v_

Porubě
v

dne.
;(j;-: -p. ~c~

. ,
1 (J - Pc<.:>ÚJfÉ

dne
;:1--. 7' ..:f:C;.'

.
t.'0


